MJAH-TPADUK

/- b

brr% <3~ ,

Ny (> u

N en® AW TBepXKfAar:
555€'||"ékTop;FBMOY CPCK
f424

n » ™

on

__A.[. Wanosanos

vVIiOo. 'V

VIV 40V W

atTectaumun negarornyecknx pabotHmkos MBrNMOY «CeeTnorpagckuini permoHanbHbl CeibCKOX03AMCTBEHHbIN Kongémx>> Ha 01.09.2025 .

N OO JomkHocTb

nn M.0.

1 AHucTtpateHko J1.A. MpenopaBaTenb

2. BarpgacapbaHu N.B. MpenopaBaTensb

3. BapaHHuk H.C. Meparor
LOMONHUTENbHOTO

obpaszoBaHus
4. BapuneHko A.E. MpenopgaBaTenb

O6pasoBaHue (CneumanbHOCTb,
KBanMmkayms)

Bbicwee, CTaBpOMOAbCKNIA
rocyfapCTBeHHbIi YHUBEPCUTET
cn: dunonoruna

KB: YUNTeNb PYCCKOro fA3blKa 1
nutepartypsl

Bbicwee, HeyeHO-NHTyLwckuni
rocyfapCcTBeHHbIi YHUBEPCUTET
Cn: PomaHO-repMaHCcKue A3blKu #
nutepatypa

KB: lNMpenopasaTtenb, NepeBofUYUK
CpegHee, CTaBponoabCKOe KpaeBoe
yuyunuuLe UCKyccTB

Cn: peXunccép MaccoBbIX
npeacTaB/ieHUiA

KB: pexwuccep MaccoBblX
npeacTaBneHunin, negaror-
opraHm3aTop JOCYyroBoi
LeATeNbHOCTM CPean LeTeill u
NnoApPOCTKOB

Bbicwee, WHCTUTYT OpyX6bl
HapopoB KaBkasa

Cn: ncuxonorus

KB: ncuxonor, npenofjaBaTenb
Ncuxonorunu

Boicwee, TOY BIO "CeBepo-
KaBKa3CKW rocyaapCTBEHHbIN
yHUuBepcuTeT

Cn: NMcuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

MmetoLascs
KaTteropus

Bobicwas
Kateropus

Bbiclwas
Kateropus

CooTBeTCTBME
3aHMMaeMoi
LOMKHOCTH

Bbicwas
Kateropus

[Jata
arrectaumm

27.06.2024

04.02.2022

2.09.2024

20.01.2022

n n

Jata
oYepesHo
arrectauum

27.06.2029

04.02.2027

2.09.2029

20.01.2027

Crax
06LLMIA

20n 3 ™

43 18 ™

34r

12n5wm

Mep.
CTax

15n6wm™m

34r6m

8n



Bpbikanos A. C. MacTtep
NMPou3BOACTBEHHOTO

0byyeHus

BposbifueHko A.B. Meparor-ncuxonor

BonbiHueBa H.B. MpenopaBsaTtens

ManumsaHosa E.M. MpenopasaTtenb

KB: Bakanasp

®rE0Y BO «MOCKOBCKUA
nefaarormyecknin rocyaapCcTBeHHbIN
YHUBEPCUTET»

Cn: buonorus

KB: Yuutens 6uonoruun

®r60Y BO «MOCKOBCKUIA
nefarormyecknin rocygapCTBeHHbIN
YHUBEPCUTET»

Cn: Feorpagus

KB: Yuutens reorpagumn

AHO AMNO «Bonrorpaackuii
WHCTUTYT MHHOBALMOHHBIX
TEXHONOT N

KB: MNpenogasaTens
MHOPMALMNOHHBIX TEXHONOTWNA

HavanbHoe npogeccnoHanbHoe, CooTBeTcTBUE
FBOY CIMO «CseTnorpaackui 3aHUMaemoi
pernoHanbHbli LOMXHOCTH
CeNbCKOXO3AWCTBEHHbIN KONNELX»

Cn: CBapwuk (3NeKTpocBapOUHbIX

M ra3ocBapoyHbix pabor)

KB: QnekTporasocsaplimk 4

paspafa

Boicwee, MHCTUTYT ApyXx06bl Bbicwas
Hapogos KaBkasa KaTeropus
Cn: Mcuxonoruna

Ks: Mcuxonor

Bbiclwee, Bcepoccuiickunii 3a04Hbli CooTBeTcTBUE
(hMHAHCOBO-3KOHOMMWYECKUNA 3aHUMaemMolii
UHCTUTYT LOMKHOCTH
Cn: ®uMHAHCBLI N KpeauTt

KB: QKOHOMUCT

Byxrantepckuit yueT, Byxrantep

Bbicwee, CTaBpOMOAbCKNIA Bbicwas
rocyAapcTBEHHbI YHUBEPCUTET KaTeropus

KB.: yunTenb HavyanbHbIX KNaccos
FOY BMO "CeBepo-KaBKa3CKNli

rocyaapcTBeHHbI# yHuBepcuteTt"
KB.: opuct

01.09 2023

27.06.2024

1.03.2024

27.06.2024

01.09 2028

27.06.2029

1.03.2029

27.06.2029

8n9m

17n4m

48 n 3 m

2514 m™m

4r

5r4m

31 n4dm

2ré6wm



10.

11.

12.

13.

14.

15.

[epacumosa C.H.

FopbueHko A. A.

FopbueHko B.A.

Mopnayesa E.H.

AOHCKNX NHHa
[puropbesBHa

O3eHuc Naga
HwunkonaeBHa

Kusnnosa H.U.

Mpenogasartens

MpenopaBsaTens

MpenopaBsaTens

3aM. fupekTopa no

BPuCB

MpenopaBatensb

npenogasarTenb

npenogaBaTenb

MpenopaBsatens

Bbicwee, MaTuropckui
rocyfapCTBEHHbIN
NUHTBUCTUYECKNI YHNBEPCUTET
MWHOCTPaHHbIX A3blKOB

Cn: JIMHreuct

KB: JIMHrBuMCT, NnpenofasaTtefb
aHTIMIACKOT 0 A3blKa

Boicwee, HKOY BIMO «/HCTUTYT
Opyx6bl HapofoB KaBkasa»

Cn: MeHeg>XMeHT opraHusaymm
KB: MeHepxep

Bobicwee, KapayaeBo-Yepkecckuii
rocyAapcTBeHHbI Negarornyeckuin

WHCTUTYT

Cn: Pycckuin 93blK U nuTepaTypa
KB: YuuTenb pycckoro A3bika u

nUTepaTypbl

00O «PesynbTar»
MeHeaXMeHT B 06pasoBaHum

Bobicwee, CTaBpOMNONbCKUIA
rocyfapCcTBEHHbI Negarornyeckuii

WHCTUTYT
Cn: ®un3unka

KB: yunTenb pu3nMku u

MaTeMaTUuKun

Boicwee, HOY BO "UHCTUTYT
Opyx6bl HapopoB KaBkasa"
Cn: MNMcuxonorns

KB: bakanaBp

Bbicwee, Prernoy BO
CTtaBpanonbCKuii
rrOCYyAapCTBEHHbI arpapHblii

YHUBEpCHUET,

Cn.: MeHeXMEHT
KB.: bakanasp, MEHeIXMEHT

Bbicwee, CTaBpOMNOAbCKWIA rocy-
[apCTBEHHbIN Neaarornyeckui

MHCTUTYT

Cn: MaTtemaTtunka

Bbiclwas
KaTeropus

Bbiclwas
KaTeropus

Bbicwasn
KaTeropus

CooTBeTcTBME
3aHUMaemMom
LOMKHOCTK
Bbicwasn
KaTeropua

Bbicwas
KaTteropus

27.05.2021

19.10.2023

25.01.2024

01.04.2021

20.01.2022

23.01.2025

27.05.2026

19.10.2028

25.01.2029

01.04.2026

20.01.2027

13.06.2025

23.01.2030

20n5m™

10n5m

40n 1m

40n 1m

28 n8m

25n

n

56 n

17n5m

40n 1m

40n 1wm

28 n

1r

56 n



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Kupuyenko C.HO.

KoBaneHko A. B.

Konbinosa H.B.

Kowenesa E.H.

KyanHosa E.C.

MenbHMkKoBa B.A.

Msauunkosa E.B.
BacunbeBHa

OMenbuyeHKo A.A.

MpenogasaTens

Mpenogasartens

Meparor

LONONHUTENBHOTO
obpasoBaHusa

Bocnurtatens

MpenopaBsaTens

MpenogaBsaTens

CoBeTHMK gnpekTopa
Mo BOCMMTATENbHOM
pa6oTe u cBA3M C

AETCKNMU

06 EeCTBEHHbIMMU
06begUHEHNAMN

MacTep

NPpON3BOACTBEHHOIO

obyueHun

KB: Yuutenb matematuku
Bbicwee, Kanmbluknii
rocyfapCTBeHHbIi YHUBEPCUTET
Cn: MaTemaTunka
KB: lMpenogaBatens
Bbicwee, FTOBIMO "HOXHo-
Poccuiickmini rocysapCTBEHHbI
YHUBEPCUTET 3KOHOMUKU ©
cepsuca"
KB.: MHpOPMaLMNOHHbIE CUCTEMbI U
TexHonormm"
Bobicwee, CTaBpONONbCKKA
rocyfapCTBeHHbIA YHUBEpPCUTET
Cn: nHgpopmatmka
KB: Yuuntenb nHpopmaTuku
Bbicwee, CTaBpONOAbCKUIA
rocyfapCTBeHHbIi YHUBEPCUTET
Cn: MHopmaTmka
KB: Yuntenb nHpopmaTnku
Bbicwee, CTaBpOMONbCKUIA
rocyfapCTBEHHbI Mefarormyeckunii
MHCTUTYT
Cn: NcTopusa, obuiectBoBeeHue U
COBETCKOe npaso
KB: Yuuteno ncropuu,
06w ecTBOBEJEHNS N COBETCKOTO
npasa
Bbicwee npogeccnoHanbHoe
obpa3oBaHMe No cneymnanbHOCTU
«TexHonorus v opraHunsaymsa
06LWEeCTBEHHOIO NUTaHUA»
Bbicwee, PrAOY BO «CeBepo-
KaBka3ckuili epepanbHblii
YHUBEPCUTET»
Cn: ncuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue
KB: 6akanaBp
CpefHee npoheccnoHanbHoe
Cn: MexaHunsauusa cefbCKOro
X03siicTBa

CooTBeTCTBUE
3aHUMaeMomn
LO/MKHOCTH

Bbicwas
KaTeropus

CooTBeETCTBUE
3aHUMaemoli
LONMXHOCTHK

CooTBETCTBUE
3aHMMaemMomn
LO/MKHOCTHU

Bbiclwas
KaTeropus

Bbicwas
Kateropus

Bbicwas
Kateropus

1.09.2022

21.03.2025

2.09.2024

2.09.2024

21.03.2025

27.05.2021

27.02.2025

01.09.2027

21.03.2030

2.09.2027

2.09.2027

21.03.2030

27.05.2026

27.02.2030

17n2wm

17n4 m

17 n

3ln2wm

42 r

10 n

31n3m

17n2m

17n 4 m

31n2m

35r7m

13n7m



24.

25.

26.

27.

28.

29.

MaHpunosa H.B.

MeTpoBa C.B.

Mo3gHakosa C.I.

bopopaeHko E. A.

Mopy6nes C.B.

Mopy6nesa E.B.

MpenopgaBsaTens

MpenopaBatensb

MpenopaBatens

MpenopaBsaTens

pykosoautens OBX

MpenopaBatensb

KB: TEXHUK

Bobicwee, CTaBpOMOAbCKUA
rocyfapCcTBeHHbI YHUBepCUTET
Cn: leorpatus

KB: Yuutenb reorpagpuu

AHO AMNO «Bonrorpagckuii
WHCTUTYT MHHOBALMOHHBbIX

TeXHONornii»

Cn: Meparornyeckoe obpasoBaHue
no npoguno «Pusnyeckas

KynbTypa»

KB: MpenoaaBaTenb puU3nyeckoi

KYNbTypbl

Bbicwee, MoCKOBCKWIA
rocyAapcTBeHHbI NCTOPUKO-
apPXWBHbLIA UHCTUTYT

Cn: NcTopuKo-apxusoBefeHune
KB: cTOpUK-apXnBUCT
Bobicwee, MaTuropcknii
nefarorMyeckKuid MHCTUTYT
WHOCTPaHHbIX A3bIKOB

Cn: Teopusd n metognka
npenojaBaHna MHOCTPAHHBbIX
A3bIKOB U KY/NbTYyp

KB: JIMHrBUCT, NnpenofasaTenb
aHTIMACKOro A3blKa

Boicwee, CeBepo-KaBka3sckuii
(hefepanbHbIi YHUBEpPCUTET»
Cn: Meparornyeckoe obpasoBaHue

KB: bakanasp

CpepHee npodeccuoHanbHoe,
FBOY CMNO «CBeTnorpagckuii
pernoHanbHbIN
CeNbCKOXO03AWCTBEHHbIN KONMeaX»

Cn: Tpya

KB: YuuTtenb TexHUYyeckoro tpyaa

n yepyeHuna

Bbicwee, HOY BO «UNHCTUTYT
LOpyx6bl HapofoB KaBkasa» ropog

CtaBpononb

CooTBeTCTBME
3aHUMaeMoW
LOMKHOCTU

25.03.2021

01.04.2025

04.02.2022

27.06.2024

16.12.2021

25.03.2026

01.04.2030

20.01.2027

27.06.2029

16.12.2026

26.08.2026

290 11 m

431 10 m

14n 1wm

6n2wm

22r9wm

17n5m

290 11 m

34r9m

14n 1wm

20 n



30.

31.

32.

33.

34.

35.

PyknHosa M.b.

Caxapuyk H.O.

Cnunsakos C.W.

TepeweHko M.C.

TkaueHko A.B.

TonmayeBa M.H.

MpenogaBaTtenb

MpenogasaTens

MpenopfasaTens

MpenogasaTens

3aM. gupekTopa no

YMP

MpenogasaTens

MpenopaBsaTens

Bbicwee, AHO BI1O
«BenropoAcknii yHusepcuTeT
Koonepaunmun, aKOHOMUKKN U NpaBa»
Cn: TexHonorna nNpoaykKToB
06LWEeCTBEHHOTO NUTaHUA

KB: nHXeHep

AHO AMNO «Bonrorpaackunii
WHCTUTYT MHHOBALMOHHbIX

TEXHONOTUI»

KB: Meparor cpegHero
npogeccnoHanbHoOro obpasosaHua
Bbicwee, HHOY BIO "NHcTUTYT
Opyx6bl HapopgoB KaBkasa" T.
CrtaBpononb,2014 rog;

Cn: uHopmaTnka

KB: MHPOPMATUK-IKOHOMUCT
Bbicwee, FOY BIO
«HeBUHHOMbICCKNIA
rocygapcTBeHHbI TyMaHUTapHo-
TEXHUYECKUIA MHCTUTYT»

Cn: MpodgeccmoHanbHoe o6yyeHue
KB: VHXeHep-negaror

Bbicwee, CTaBpononbCKuiA
rocyfapcTBeHHbIi YHUBEPCUTET
Cn: UHpopmaTunKa

KB: Yuntenb nHpopmaTtuku
MHpopmaTnka, YuunTens

MHpOpPMATUKHN

Bobicwee, CTaBpONONbCKMUNA
rocyfiapCTBeH Hblii NegarormyecKuia

WHCTUTYT

Cn: buonorma n xummns

KB: Yuuntenb 6M0A0rMNM N Xumunn
Bobicwee, CTaBpONOAbCKUIA
NONMUTEXHUYECKUA MHCTUTYT
Cn: 3nekTpocHabxeHue
NMPOMbIW IEHHbIX NPeANPUATHIA,
ropofoB M CENbCKOT0 X035NcTBa
KB: NHXeHep - 3NeKTpUK

Bbicwas
Kateropus

Bbicwas
Kateropus

Bbicwas
Kateropus

Bbicwas
KaTeropus

CooTBeTcTBUE
3aHUMaemol
LOMKHOCTH
Bbicwasn
Kateropus

Bbicwas
KaTteropus

27.06.2024

19.10.2023

17.06.2021

25.01.2024

26.08.2025

25.01.2024

29.02.2024

27.06.2029

19.10.2028

17.06.2026

25.012.2029

26.08.2030

25.012.2029

29.02.2029

16n7m

13n9m

38n7wm

17n3wm

17n3m

3009 m

43 1r2m

11 n

38n2wm

30n4wm

42 n



36.

37.

38.

39.

40.

UepHbliwes A.A.

YepHbiwos H.U.

YeTtBepukosa I.B.

L anosaneHko C.B.

L anosanos A.A4.

MpenopaBatens

MpenopaBatens

3aM. AupekTopa no
YP

MpenopaBatens

3aM. fupekTopa no
YT1P

OupekTtop

Bbicwee, TOY BI1O
«HeBMHHOMbICCKMA
rocyfapCTBEeHHbIA TyMaHUTapHO-
TEXHWYECKNIA MHCTUTYT»

Cn: MpogeccnoHanbHoe o0byyeHune
KB: NHXeHep-negaror

Bbicwee, TOY BIO
«HEeBUHHOMbBICCKWIA
rocyAapCTBeHHbI TyMaHUTapHo-
TEXHUYECKUIN NHCTUTYT»

Cn: MpodgeccmoHanbHoe obyueHune
KB: MIHXeHep-negaror

Boicwee, CTaBpONOAbCKNI OpAeHa
Opyx6bl HapogoB
rocyfapCTBEeHHbI Nefarornyeckuii
WHCTUTYT

Cn: MaTemartunka

KB: Yuutenb marematuku
HeBWHHOMBbICCKWIA
rocyAapCTBeHHbIVi TYMaHUTapHO-
TEXHUYECKUIA UHCTUTYT

Cn: MeHe>XMEHT M 3KOHOMMUWKA B
o6pasoBaHuK

Bbicwee, FOY BIO
«HeBUHHOMBICCKWIA
rocyfapCTBeHHbI TyMaHUTapHO-
TEXHUYECKUIA UHCTUTYT»

Cn: MpodeccnoHanbHoe obyyeHune
KB: VHXeHep-negaror

00O «PesynbTaTt»

MeHegXMeHT B 06pa3oBaHum

Bbicwee, ApMaBUPCKKii
rocyAapCcTBeHHbIVi Nefarornyeckui
WHCTUTYT

Cn: O6weTexHNYeckue
OUCLUUNANHBL N TPYL

KB: YuunTenb o6WeTexHNYeCKnXx
OUCUMNNNH

Bbicwas
Kateropus

Bbiclwas
Kateropus

CooTBETCTBUE
3aHUMaemMom
LOMKHOCTH

Bobicwas
Kateropus

CooTBeTcTBUE
3aHUMaeMou
LOMKHOCTH
CooTBeTCcTBUE
3aHUMaeMom
LOMKHOCTU

23.01.2025

16.12.2021

01.04.2021

21.03.2025

01.04.2021

01.04.2021

23.01.2030

16.12.2026

01.04.2026

21.03.2030

01.04.2026

01.04.2026

200 1m

400 KOwm

45 r7m

23T

231

41 n 10 m

18 n

40n Om

451 7 m

23 r

23 r

41 n 10 m



41.

Wunpokux A.FO.

MpenogasaTens

Mpenogasartens

Bbicwee, ApMaBUPCKKii
rocyaapcTBeHHbIA Negarormyeckunii
WHCTUTYT

Cn: ObuweTexHNUYeCcKmne
OUCLUUNNVHBL U TPYL

KB: Yuntenb o6weTexHUYeCKnX
aucumnnanH

Bbicwee, HEBUHHOMbBICCKUNA
rocyaapcTBeHHbI T'yMaHUTapHO-
TEXHUYECKUIA NHCTUTYT

Cn: MpoteccnoHanbHoe 0byyeHune
KB: IHXeHep-negaror

Bbicwasn 3.11.2021
KaTeropus
Bbicwas 07.04.2021
KaTeropus

3.11.2026

07.04.2026

41 n 10 m

23 r7 m

41 n 10 m

2317 m™



