Утверждаю: Директор ГБПОУ СРСК А.Д. Шаповалов

ПЛАН-ГРАФИК аттестации педагогических работников ГБПОУ «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» на 01.09.2025 г.

Nº HH	Ф.И.О.	Должность	Образование (специальность, квалификация)	Имеющаяся категория	Дата аттестации	Дата очередной аттестации	Стаж общий	Пед. стаж
1.	Анистратенко Л.А.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский государственный университет сп: Филология кв: Учитель русского языка и литературы	Высшая категория	27.06.2024	27.06.2029	20 л 3 м	15л6м
2.	Багдасарьянц И.В.	Преподаватель	Высшее, Чечено-Ингушский государственный университет Сп: Романо-германские языки и литература Кв: Преподаватель, переводчик	Высшая категория	04.02.2022	04.02.2027	43 г 8 м	34 г 6 м
3.	Баранник Н.С.	Педагог дополнительного образования	Среднее, Ставропольское краевое училище искусств Сп: режиссёр массовых представлений Кв: режиссер массовых представлений, педагогорганизатор досуговой деятельности среди детей и подростков Высшее, Институт Дружбы народов Кавказа Сп: психология Кв: психолог, преподаватель психологии	Соответствие занимаемой должности	2.09.2024	2.09.2029	34 г	
4.	Бариленко А.Е.	Преподаватель	Высшее, ГОУ ВПО "Северо- Кавказский государственный университет Сп: Психолого-педагогическое образование	Высшая категория	20.01.2022	20.01.2027	12 л 5 м	8 л

			Кв: Бакалавр ФГБОУ ВО «Московский педагогический государственный университет» Сп: Биология Кв: Учитель биологии ФГБОУ ВО «Московский педагогический государственный университет» Сп: География Кв: Учитель географии АНО ДПО «Волгоградский институт инновационных технологий Кв: Преподаватель информационных технологий					
5.	Брыкалов А. С.	Мастер производственного обучения	Начальное профессиональное, ГБОУ СПО «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» Сп: Сварщик (электросварочных и газосварочных работ) Кв: Электрогазосварщик 4 разряда	Соответствие занимаемой должности	01.09 2023	01.09 2028	8 л 9 м	4 г
6.	Вдовыдченко А.В.	Педагог-психолог	Высшее, Институт Дружбы народов Кавказа Сп: Психология Кв: Психолог	Высшая категория	27.06.2024	27.06.2029	17 л 4 м	5 г 4 м
7.	Волынцева Н.В.	Преподаватель	Высшее, Всероссийский заочный финансово-экономический институт Сп: Финансы и кредит кв: Экономист Бухгалтерский учет, Бухгалтер	Соответствие занимаемой должности	1.03.2024	1.03.2029	48 л 3 м	31л4м
8.	Галимзянова Е.М.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский государственный университет Кв.: учитель начальных классов ГОУ ВПО "Северо-кавказский государственный университет" Кв.: юрист	Высшая категория	27.06.2024	27.06.2029	25 г 4 м	2г6м

9.	Герасимова С.Н.	Преподаватель	Высшее, Пятигорский государственный лингвистический университет иностранных языков Сп: Лингвист Кв: Лингвист, преподаватель английского языка	Высшая категория	27.05.2021	27.05.2026	20 л 5 м	17л5м
10.	Горбиенко А. А.	Преподаватель	Высшее, НКОУ ВПО «Институт дружбы народов Кавказа» Сп: Менеджмент организации Кв: Менеджер	Высшая категория	19.10.2023	19.10.2028	10 л 5 м	9 л
11.	Горбиенко В.А.	Преподаватель	Высшее, Карачаево-Черкесский государственный педагогический институт Сп: Русский язык и литература Кв: Учитель русского языка и литературы	Высшая категория	25.01.2024	25.01.2029	40 л 1 м	40 л 1 м
		Зам. директора по ВР и СВ	ООО «Результат» Менеджмент в образовании	Соответствие занимаемой должности	01.04.2021	01.04.2026	40 л 1 м	40 л 1 м
12.	Горлачева Е.Н.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский государственный педагогический институт Сп: Физика Кв: учитель физики и математики	Высшая категория	20.01.2022	20.01.2027	28 л 8 м	28 л
13.	Донских Инна Григорьевна	преподаватель	Высшее, ЧОУ ВО "Институт Дружбы народов Кавказа" Сп: Психология Кв: Бакалавр				25 л	
14.	Дзенис Лада Николаевна	преподаватель	Высшее, ФГБПОУ ВО Ставрапольский ггосударственный аграрный универсиет, Сп.: Менеджмент Кв.: Бакалавр, менеджмент			13.06.2025	7л	1r
15.	Кизилова Н.И.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский государственный педагогический институт Сп: Математика	Высшая категория	23.01.2025	23.01.2030	56 л	56 л

			Кв: Учитель математики					
16.	Кириченко С.Ю.	Преподаватель	Высшее, Калмыцкий государственный университет Сп: Математика Кв: Преподаватель	Соответствие занимаемой должности	1.09.2022	01.09.2027	17л2м	17л2м
17.	Коваленко А. В.	Преподаватель	Высшее, ГОВПО "Южно- Российский государственный университет экономики и сервиса" Кв.: информационные системы и технологии"	Высшая категория	21.03.2025	21.03.2030	17л4м	17л4м
18.	Копылова Н.В.	Педагог дополнительного образования	Высшее, Ставропольский государственный университет Сп: информатика Кв: Учитель информатики	Соответствие занимаемой должности	2.09.2024	2.09.2027	17 л	
19.	Кошелева Е.Н.	Воспитатель	Высшее, Ставропольский государственный университет Сп: Информатика Кв: Учитель информатики	Соответствие занимаемой должности	2.09.2024	2.09.2027	31 л 2 м	31 л 2 м
20.	Кудинова Е.С.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский государственный педагогический институт Сп: История, обществоведение и советское право Кв: Учитель истории, обществоведения и советского права	Высшая категория	21.03.2025	21.03.2030	42 г	35 г 7 м
21.	Мельникова В.А.	Преподаватель	Высшее профессиональное образование по специальности «Технология и организация общественного питания»	Высшая категория	27.05.2021	27.05.2026	10 л	10 л
22.	Мячикова Е.В. Васильевна	Советник директора по воспитательной работе и связи с детскими	Высшее, ФГАОУ ВО «Северо- Кавказский федеральный университет» Сп: психолого-педагогическое				10 л	
	-	общественными объединениями	образование Кв: бакалавр					
23.	Омельченко А.А.	Мастер производственного обучения	Среднее профессиональное Сп: Механизация сельского хозяйства	Высшая категория	27.02.2025	27.02.2030	31 л 3 м	13 л 7 м

			Кв: техник					
24.	Панфилова Н.В.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский государственный университет Сп: География Кв: Учитель географии АНО ДПО «Волгоградский институт инновационных технологий» Сп: Педагогическое образование по профилю «Физическая культура» Кв: Преподаватель физической культуры	Высшая категория	25.03.2021	25.03.2026	29 л 11 м	29 л 11 м
25.	Петрова С.В.	Преподаватель	Высшее, Московский государственный историкоархивный институт Сп: Историко-архивоведение Кв: Историк-архивист	Соответствие занимаемой должности	01.04.2025	01.04.2030	43 г 10 м	34г9м
26.	Позднякова С.П.	Преподаватель	Высшее, Пятигорский педагогический институт иностранных языков Сп: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур Кв: Лингвист, преподаватель английского языка	Высшая категория	04.02.2022	20.01.2027	14 л 1 м	14 л 1 м
27.	Бородаенко Е. А.	Преподаватель	Высшее, Северо-Кавказский федеральный университет» Сп: Педагогическое образование Кв: Бакалавр	Высшая категория	27.06.2024	27.06.2029	6л2м	4 г
28.	Порублев С.В.	руководитель ОБЖ	Среднее профессиональное, ГБОУ СПО «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» Сп: Труд Кв: Учитель технического труда и черчения	Высшая категория	16.12.2021	16.12.2026	22 г 9 м	20 л
29.	Порублева Е.В.	Преподаватель	Высшее, ЧОУ ВО «Институт Дружбы народов Кавказа» город Ставрополь			26.08.2026	17л5м	

30.	Рукинова М.Б.	Преподаватель	Высшее, АНО ВПО «Белгородский университет	Высшая категория	27.06.2024	27.06.2029	16л7м	4 г
			«велгородский университет кооперации, экономики и права»	категория				1
			Сп: Технология продуктов					
			общественного питания					
			Кв: инженер					
			АНО ДПО «Волгоградский					
			институт инновационных					
			технологий»					
			Кв: Педагог среднего					
			профессионального образования					
31.	Сахарчук Н.О.	Преподаватель	Высшее, ННОУ ВПО "Институт	Высшая	19.10.2023	19.10.2028	13 л 9 м	11 л
	Julian Julian	Преподаватель	Дружбы народов Кавказа" г.	категория	19.10.2023	1,1110,12020		, .
			Ставрополь,2014 год;	Karer opini				
			Ставрополь, 2014 год,					
			Кв: информатика					
32.	Спиваков С.И.	Преподаватель	Высшее, ГОУ ВПО	Высшая	17.06.2021	17.06.2026	38л7м	38 л 2 м
,	oa.kob oi.	Преподаватель	«Невинномысский	категория	17.00.2021	1,100,12020		3031214
			государственный гуманитарно-	Kareropiiii				
]	технический институт»					
			Сп: Профессиональное обучение					
			Кв: Инженер-педагог					
33.	Терещенко М.С.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский	Высшая	25.01.2024	25.012.2029	17 л 3 м	10 л
		- sponogasarons	государственный университет	категория				
			Сп: Информатика	1				
			Кв: Учитель информатики					
		Зам. директора по	Информатика, Учитель	Соответствие	26.08.2025	26.08.2030	17 л 3 м	10 л
		УМР	информатики	занимаемой				
		3 1411		должности				
34.	Ткаченко А.В.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский	Высшая	25.01.2024	25.012.2029	30 л 9 м	30л4м
		препедаватель	государственный педагогический	категория				
			институт	, Karoropiii				
			Сп: Биология и химия					
			Кв: Учитель биологии и химии					
35.	Толмачева М.Н.	Преподаватель	Высшее, Ставропольский	Высшая	29.02.2024	29.02.2029	43 г 2 м	42 л
			политехнический институт	категория				
			Сп: Электроснабжение					
			промышленных предприятий,					
			городов и сельского хозяйства					
			Кв: Инженер – электрик					

36.	Чернышев А.А.	Преподаватель	Высшее, ГОУ ВПО	Высшая	23.01.2025	23.01.2030	20 л 1 м	18 л
			«Невинномысский	категория				
	1		государственный гуманитарно-					
			технический институт»					
			Сп: Профессиональное обучение					
			Кв: Инженер-педагог					
37.	Чернышов Н.И.	Преподаватель	Высшее, ГОУ ВПО	Высшая	16.12.2021	16.12.2026	40 л 10 м	40 л 10 м
			«Невинномысский	категория				
			государственный гуманитарно-					
			технический институт»					
			Сп: Профессиональное обучение					
			Кв: Инженер-педагог					
38.	Четверикова Г.В.	Зам. директора по	Высшее, Ставропольский ордена	Соответствие	01.04.2021	01.04.2026	45 г 7 м	45 г 7 м
		УP	Дружбы народов	занимаемой				
			государственный педагогический	должности				
			институт					
			Сп: Математика					
			Кв: Учитель математики					
			Невинномысский					
			государственный гуманитарно-					
			технический институт					
			Сп: менеджмент и экономика в					
			образовании					
39.	Шаповаленко С.В.	Преподаватель	Высшее, ГОУ ВПО	Высшая	21.03.2025	21.03.2030	23 г	23 г
		•	«Невинномысский	категория				
			государственный гуманитарно-	•				
			технический институт»					
			Сп: Профессиональное обучение					
			Кв: Инженер-педагог					
		Зам. директора по	ООО «Результат»	Соответствие	01.04.2021	01.04.2026	23 г	23 г
	УПР VПР	УПР	Менеджмент в образовании	занимаемой				
			оподимент в сорызовынии	должности				
40.	Шаповалов А.Д.	Директор	Высшее, Армавирский	Соответствие	01.04.2021	01.04.2026	41 л 10 м	41 л 10 м
	шанованов п.д.		государственный педагогический	занимаемой				
			институт	должности				
			Сп: Общетехнические					
			дисциплины и труд					
			Кв: Учитель общетехнических					
			дисциплин					
			дасциплип		L		ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	L

		Преподаватель	Высшее, Армавирский	Высшая	3.11.2021	3.11.2026	41 л 10 м	41 л 10 м
			государственный педагогический	категория				
			институт					
			Сп: Общетехнические					
			дисциплины и труд					
			Кв: Учитель общетехнических					
			дисциплин					
41.	Широких А.Ю.	Преподаватель	Высшее, Невинномысский	Высшая	07.04.2021	07.04.2026	23 г 7 м	23 г 7 м
			государственный гуманитарно-	категория				
			технический институт					
			Сп: Профессиональное обучение					
			Кв: Инженер-педагог					